ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT

e-mail: claudialicita@hotmail.com – Telefone (66) 3546 - 3120

PORTARIA N° 072/2022/LIC/SEMAD

DATA: 29 de Julho de 2022

SÚMULA: Nomeia o servidor Manoel Coca de

Oliveira, como fiscal de Contratos e dá outras

providências.

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público,

o Secretário Municipal de Administração de Cláudia, Estado de Mato Grosso, DAVI

SCHLEICHER , no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

 RESOLVE:

Art.1° Nomeia o servidor Manoel Coca de Oliveira, inscrito no CPF n° ***.129.261-**, como

FISCAL DE CONTRATO abaixo relacionado;

CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto
056/2022 MAIKEL OSVALDO

CLEMENTE EIRELI ME

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM

ARBITRAGEM PARA EVENTUAIS JOGOS A

SEREM REALIZADOS PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE

CLÁUDIA - MT

Art.2° Nomeia o servidor Jucinei Correa da Luz, inscrito no CPF n° ***.500.321-**, como

SUPLENTE.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

29 de Julho de 2022

Davi Schleicher

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

mailto:claudialicita@